令和６年１月１５日

報道機関各位

(公財)長岡市芸術文化振興財団事務局長

        “ＤＪ松永”が登場！長岡大手高校ダンス部とコラボ！

      「長岡ダンスフェスティバル」でハジケル

 長岡市芸術文化振興財団は、長岡市立劇場開館 50 周年記念の５大事業として、「長岡ダンス

フェスティバル」を初開催します。

 出演は、アメリカで開催するダンス世界大会４連覇中、新潟のダンスユニット「CHIBI UNITY」

と、県内トップレベルの高校ダンス部の皆さん。そして、ゲストには、長岡出身の「世界一の

DJ」ＤＪ松永さんと、人気ダンス＆ボーカルグループ DA PUMP メンバーでダンス世界大会を８

連覇したＫＥＮＺＯさんが登場し、ハイレベルなステージを繰り広げます。

高校生のパワーがはじけるダンスイベントのフィナーレでは、長岡大手高校ダンス部とＤＪ

松永さんの夢のコラボが実現。長岡市立劇場大ホールで、ステージの熱量をリアルに感じられ

ます。

 つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただくとともに、

ぜひ当日は取材くださるようお願いいたします。

 長岡市立劇場開館 50 周年特別事業  長岡ダンスフェスティバル

１ 日 時   １月２１日（日）午後２時～４時（予定）

２ 会 場  長岡市立劇場・大ホール

（長岡市幸町２－１－２）

３ 出 演  CHIBI UNITY

長岡大手高等学校ダンス部

新潟清心女子高等学校ダンス部

新潟明訓高等学校ダンス部

【ゲスト】

             長岡出身    ｷﾝｸﾞｵﾌﾞﾀﾞﾝｻｰ

             ＤＪ松永   ＫＥＮＺＯ

            （Creepy Nuts）        （DA PUMP）

４ その他  ・現在チケット販売中。当日券もあり（現地にて午後１時から販売予定）。

・詳細は公演チラシをご確認ください。

問い合わせ：（公財）長岡市芸術文化振興財団 殖栗

 ℡０２５８－２９－７７１５

長岡大手高等学校ダンス部